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Uchwała Nr XLIV/661 Prezydium W ojew. Rady Naro
dowej z dnia 12.X.53 r. w sprawie masowej jesiennej 
akcji oczyszczania i odkażania pomieszczeń dla zwierząt. 
Uchwała Nr XLIV/662 Prezydium W ojew. Rady Naro
dowej z dnia 12.X.53 r. w sprawie akcji zwalczania po
moru świń na terenie województwa warszawskiego.

CZĘŚĆ II. PU BLIKACJE:

43 O głoszenie Prezydium, sW oj. Rady 'Napadowej >z dnia
14.X.53 r. o powołaniu Komisji Dyscyplinarnej.

44 Ogłoszenie Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Lu
bowidzu o zagubieniu pieczęci.

45 Ogłoszenie Żyrardowskich Zakładów Garbarskich o spo
rządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego przedsiębior
stwa przejętego na własność Państwa

Poz. 41,

UCH W AŁA Nr XLIV/661

PREZYDIUM  W OJEW ÓDZKIEJ R A D Y  NARODOWEJ

z dnia 12 października 1953 r
J

» sprawie masowej jesiennej akcji oczyszczania i odkażania i 
pomieszczeń dla zwierząt.

Celem niedopuszczenia do rozszerzania s ’ę zaraźliwych cho- i 

rób zw erzęcych ze szczególnym uwzględnieniem pryszczycy i 
zwierząt racicowych i pomoru świń oraz koniecznością prze- I 
prowadzenia masowej akcji oczyszczania i odkażania pom ie- ] 
szczeń dla zwierząt Prezydium W arszawskiej W ojewódzkiej i 
Rady Narodowej uchwala.

1. Zobowiązać Prezydia P.R.N, M.R.N. i G.R.N. do zmobi
lizowania wszystkich instytucji i organizacji terenowych \ 
do wzięcia udziału w szeroko zakrojonej akcji uświada- 
m iającej (radio, prasa, pogadanki, odczyty itp).) wśród i 
członków R.Z.S., pracowników rolnych P.G.R, i właści
cieli indyw:dualnych gospodarstw rolnych celem umaso- 
wienia akcji oczyszczania i odkażania pomieszczeń dla 
zwierząt.

2. Zobowiązać Prezydia Rad Narodowych w ścisłym w.sipół- 
dPałaniu z jednostkami terenowymi S.S.CH do zorgani
zowania i ułatwienia ludności przeprowadzenia w ozna
czonym termin'e powszechnej profilaktycznej akcji oczy
szczana i odkażania pomienzezeń dla zw ’ erzat w<- 
wszystkich gospodarstwach i zakładach posiadających 
zwierzęta.

3. Zobowiązać Okręgowy Zarząd P.G.R. do należytego 
przeprowadzenia akcji oczyszczania i odkażania pomię- 
ftzezeń dla zwierząt w gospodarstwach P.G.R. pod nad
zorem służby zoo-w eterynaryjnej i pod odpowiedzialno
ścią Kierowników gospodarstw.

4. Zobowiązać W ojewódzki Związek G.S. Sam.Chi. oraz 
P.Z.G.S. do niezwłocznego zaopatrzenia Gminnych Spół
dzielni Samopom ocy Chłopslrej w ilości wapna wystar
czającej do odkażania wszystkich gospodarstw posiada
jących zwierzęta.

5. Zapswnić w tej akcji1 współdziałanie M.O., Ł ‘gi Kobiet 
Z.M.P., W ydziałów  Rolnictwa i Leśnictwa, W ydziałów 
Oświaty oraz całego terenowego aktywu politycznego 
i społeczno-gospodarczego.

6. Nadzór ogólny nad akcją sprawują Prezydia Rad Na
rodowych poprze i  Pow ktow e Zarządy Weterynarii 
przy pomocy rejonowych P.Z.L.Z. służby zootechnicznej, 
gmmnych instruktorów rclnych, gromadzkich przodow
ników wet. i sołtysów  w  ścisłym współdziałaniu z akty
wem Związku Samopomocy Chłopskiej.

7. Akcja oczyszczania i odkażania winna być przeprowa
dzona w czasie do dnia 15 listopada 1953 r.

Za Prezydium G. W ojciechowski Przewodniczący Prezydium

Poz. 42.

U CH W AŁA Nr XLIV/662
1

PREZYDIUM  WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ

z dnia 12 października 1953 r.

w sprawie akcji zwalczania pomoru świń na terenie w oje
wództwa warszawskiego.

Celem niedopuszczenia do rozszerzen i sie nomern świń 
oraz celem szybkiej lokalizacji i Likwidacji tej zarazy Prezy
dium W arszawskiej W ojewódzkiej Rady Narodowej uchwala

1. Zobowiązać Prezydia P.R.N., M R.N., G.R.N. do zmobYi- 
zowania wszystkich instytucji i organizacji terenowych 
w oparciu o służbę weterynaryjną do czynnego udziału 
w akcji zwalczania pomoru świń na tereme w ojew ódz
twa warszawskiego w zrozumieniu szeroko zakrojonej 
akcii uświadamiająpej (radio, prasa, odczyty, pogadanki, 
ulotki itp.),

2. Zobowiązać teTenowo Prezydia Rad Narodowych do po
wołania w każdej gminie i gromadzie pełnomocników do 
akcji zwalczan.a pomoru świń. Zadaniem pełnomocników 
bęazie:

a) spowodowanie niezwłocznego zgłaszania przez w ła- 
śc cieli zwierząt nowych wypadieow zachorowań świń 
najbliższemu P.Z.L.Z. lub J-.P.R.N.,

b) nadzór nad wykonawstwem wydanych zarządzeń 
w sprawie zwalczania pomoru św.ń,

c) współdziałanie z organizacjam i społeczno-gospodar
czymi i służbą weterynaryjną w akcji uświadamia
jącej w dziedzinie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych,

d) ujawnianje osób nieuprawnionych do szczepień trzody 
chlewnej, które niejednokrotnie powodują rozwleka
nie pomoru świń,

e) dopilnowanie aby wszystkie uboje świń z konieczność, 
były zgłaszane służbie weterynaryjnej celem ustale
nia przyczyny uboju i oceny mięsa co do jego przy
datności do spożycia.

3. Zwrócić się do W ojewódzkiej Komendy M.O. w W arsza
wie o wydanie polecenia podległym  organom M.O. 
wzmożenia czujności na odcinku kontroli wykonawstwa 
wydanyeh zarządzeń w sprawie zwalczania pomoru 
i współdziałania w wykrywaniu utajonych ognisk cho
roby i potajem nego uboju, który w większości wypad
ków jest głównym źródłem rozwlekania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

4) Zobowiązać W arszawskie Przedsiębiorstwo Aptek Od- ■ 
dział W ojewódzki W arszawski Nr 2 do wydania zakazu 
odręcznej sprzedaży surowicy p. różycow ej na terenie 
powiatów zapowietrzonych pomorem świń do czasu li
kwidacji tej zarazy, gdyż szczepienie surowicą przoz 
osoby nieupoważnione przyczynia się do rozwlekania po
moru.

Za Prezydium G. W ojciechowski Przewodniczący Prezydium
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Poz. 43.

OGŁOSZENIE 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

z dnia 14 października 1953 r. 

o powołaniu Komisji Dyscyplinarnej

Na podstawie Rozporz. Rady Ministrów z dnia 17.X.32 r.
0 komisjach dyscyplinarnych (Dz. U. R. P. Nr 92 z 1932 r. 
poz. 790) za zgodą Urzędu Rady Ministrów, Prezydium W o
je w ó d zk i] Rady Narodowej uchwałą z dnia 29 czerwca 1953 r. 
Nr XXIX /403 powołało Kom isję Dyscyplinarną w następują
cym składzie:

Przewodu ozący —  Ob. Kopyt Józef —  wizytator 
Z -ca  Przewodniczącego —  ob. Dylewska Jadwiga —  

referendarz
Członkowie' —  ob. Rylke Maksymilian —  Kierownik Działu 

ob. Chmielecki Ignacy —  Kierownik Oddziału 
ob. Tum iałojć Konstanty —  Kierownik re

feratu
ob Szanser Jadwiga —  referendarz 
ob. Bąk Piotr —  starszy woźny,

Rzecznik dyscyplinarny —  ob. Połajewski Mieczysław 
Z -ca  Rzecznika dyscypl. —  ob. Mieczychowski Eugeniusz 
Komisja dyscyplinarna w myśl § 67 ustawy o państwowej 

służb:e cywilnej z dnia 17 lutego 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr 11 
z 1949 r. poz. 72) rozpatruje sprawy pracowników państwo
wych stałych (m ianowanych), którzy naruszają obowiązki 
sw ego stanowiska i urzędu w służbie lub poza służbą przez 
czyn, zaniechanie lub zaniedbanie i niezależnie od ich sado
wej odpowiedzialności karnej lub cywilnej podlegają odpo
wiedzialności dyscyplinarnej.

W  związku z powyższym wszelkie- sprawy, podlegające roz
patrzeniu przez Komisje Dyscyplinarną winny być kierowa
ne do w/w. Kom isji, która urzeduip przy W ydziale Kadr
1 Szkolenia Prezydium W ojewódzkie! Rady Narodowej w W ar
szawie, ul. Filtrowa Nr 57, pokój 215.

w/z Kierownika Wydziału Kadr Szabłowski

Poz. 44.

OGŁOSZENIE

o zagubieniu pieczęci.

Prezydium Gminnej Rady Narodowej w  Lubowidzu o-głasza 
o zagubieniu i unieważnieniu pieczęci podłużnej z napisem 
„Gromada Chromakowo .sołtys Gmina Rozwozin” .

Za Prezydium G.R.N. M. Czarkowski

Poz. 45.

OGŁOSZENIE

Żyrardowskich Zakładów Garbarskich

o sporządzeniu protokółu zdawczo-odbiorczego przedsiębior
stwa przejętego na własność Państwa.

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy p'~zei- 
mowan.u przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr 16, poz. 62) wraz z późniejszymi zmianami, oraz Zarzą
dzenia Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 16 lipca 1951 r. 
ogłasza się, że sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbior
czy przedsiębiorstwa firm y:

Garbarnia „Oszczędność”  B -cia Millcnbach —  Żyrardów, 
ul. Strzelecka Nr 7 przejętego na własność Państwa.

Sporządzenie protokółu nastąpi w Garbarni Nr 2 w Żyrar
dowie przy ul. Strzeleckiej Nr 7 w dniu 16.XII.53 r. o godz. 
9 rano.

Wzywa sic właścicieli pow yższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w m iej
scu wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbior
czego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Żyrardowskie Zakłady Garbarskie

Adres Redakcji i Adm inistracji: W arszawa, Filtrowa 57.

P ren u m era ta : ro c zn a  ze sk o ro w id z e m  18 zl p ó łro cz n a  bez  sk o 
row id za  10 zt.

O g łoszen ia  1 p re n u m e ra ty  p r z y jm u je  A d m in is tra c ja  W y d a w n ic tw a  
W p ia ty  — N a io d o w y  B an k  P o lsk i O d d z ia ł M ie jsk i V II, w  W arszaw ie  

k o n to  391,420/31/1.
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